
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 199/1376/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.04.2022 r.

w sprawie: realizacji polecenia wydanego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w dniu 10 marca 2022 r.,
znak: ZK-I.6331.4.12.2022. w zakresie organizacji zakwaterowania i wyżywienia osób, które zostały zmuszone do
opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i które znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz
upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do jego podpisania.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
528), art. 12 ust. 1 pkt 1- 2, art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) i art. 14 ust. 2 pkt. 1, art. 26 ust. 2 i ust. 3
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę do
podpisania Aneksu Nr 1 do porozumienia Nr ZK-I.6331.9.76.2022, zawartego w Olsztynie w dniu 30 marca 2022 r. pomiędzy
Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, a Powiatem Mrągowskim w zakresie organizacji zakwaterowania i wyżywienia osób, które
zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i które znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 199/1376/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.04.2022 r. (PDF, 127.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1376.pdf

